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TRIBUNALE DI VICENZA 
ESECUZIONI IMMOBILIARI 

 

PROCEDURA ESECUTIVA NR. 333 /2023 R.E. – G.E. DOTT.SSA S. PANTANO  
 

AVVISO DI VENDITA DI BENI IMMOBILI CON MODALITÀ ANALOGICA 
 

La sottoscritta Avv. Elisa Duò, iscritta all’Albo presso l’Ordine degli Avvocati di Vicenza, delegata alle operazioni di 
vendita di cui alla procedura esecutiva in epigrafe dal Giudice dell’Esecuzione in data 23.04.2024 

 
RENDE NOTO QUANTO SEGUE: 

 
Sono stati posti in vendita i seguenti beni immobili: 

 
DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

 
LOTTO UNICO 
 
Diritto: piena ed intera proprietà  
 
Bene: mini appartamento al p.2 con garage pertinenziale a piano terra, all'interno di una palazzina con complessivi 58 
appartamenti e relativi garage e posti auto, sito in Via A. Catalani n. 13 a Vicenza (VI), con accesso (pedonale e carraio) 
anche da Via K. Adenauer 92, composto da cucina/soggiorno, camera, bagno e terrazzo a piano secondo; al p.t., garage 
(coma da pag. 4 della perizia). 
 
Dati catastali:   
 
Catasto Fabbricati Comune di Vicenza (L840) provincia Vicenza: 
 
Foglio 45 – mapp. 1392- sub 95 – cat. A/2 – classe 4 – consistenza 2,5 vani – sup. 41 mq – totale escluse aree scoperte 
36 mq – rendita Euro 316,33; Via Alfredo Catalano n.13 – P.2. 
 
Foglio 45 – mapp. 1392- sub 73 – cat. C/6 – classe 6– consistenza 12 mq – rendita Euro 58,26; Via Alfredo Catalano n.13 
– P.T. 
 
Confini catastali:  
 
Confini del Foglio 45 Mappale 1392 Sub 73 C.F. in senso N.E.S.O. sono: altra u.i. di altra ditta (Sub 37), muro perimetrale 
esterno, varco di accesso e altra u.i. di altra ditta (Sub 72), salvo i più precisi ed aggiornati. 
 Confini del Foglio 45 Mappale 1392 Sub 95 C.F. in senso N.E.S.O. sono: parete verso altre u.i. di altra ditta (Sub 94), 
parete verso parti comuni su due lati (Sub 2), parete verso altra u.i. di altra ditta (Sub 96) e muro perimetrale esterno 
sui restanti cinque lati, salvo i più precisi ed aggiornati. 
Il tutto come da pag. 9 della perizia. 
 
Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c. come riportate in perizia e in atto di 
provenienza e, segnatamente, su pareti divisorie fra le unità, spazi esterni, ecc. e sulle parti comuni indentificate al 
Foglio 45 Mappale 1392 Sub 1 (corte) e Sub 2 (portico, scale, contatori, ascensori e corridoi) (come da pag. 6 della 
perizia), accessioni, pertinenze e servitù attive e passive come da atto di provenienza. 

 
Sulla base di quanto riportato in perizia, il descritto stato dei luoghi non corrisponde alla consistenza catastale. Dalla 
perizia si segnala: “..La scheda catastale N.C.E.U. che descrive l'appartamento (Sub 95) non riporta il muro che dovrebbe 
delimitare l'antibagno, presente sul progetto approvato e mancante anche sul posto. Va aggiornata la scheda catastale 
con costi a carico del futuro acquirente. Sono fatte salve le normali tolleranze del 2%. Per le operazioni di aggiornamento 
catastale di stima un costo indicativo e di massima di circa 1.000,00 €…… Dalla sovrapposizione fra la mappa catastale 
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che individua la sagoma del fabbricato e l'ortofoto si riscontra la sostanziale corrispondenza tra la mappa catastale e lo 
stato dei luoghi. Tuttavia si segnala che verso ovest (lato Via K. Adenauer) pare essere inglobato all'interno della 
recinzione del condominio una piccola porzione del Mappale 79 di proprietà del Comune di Vicenza. Si ritiene che altre 
imprecisioni nella sovrapposizione siano da imputare alle deformazioni insite nella generazione dell'ortofoto che utilizza 
parametri cartografici diversi da quelli della mappa catastale….” (come da pag. 8 e 9 della perizia).  
 
Situazione urbanistica: Concessione edilizia N. 30091 U.T. e N. 26869/98 P.G. del 09/06/1999 per lavori di "Nuova 
costruzione in Via Catalani A."; costruzione (in corso d'opera) - II Variante"; Concessione edilizia in sanatoria N. 30091 
U.T. e 5719/01 P.G. del 11/04/2001 per lavori di "Sanatoria sottotetto - III Variante"; Concessione edilizia N. 30091 U.T. 
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